
2022 m. birželio 9 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) nutartis
Equinoccio-Compañía de Comercio Exterior / Komisija

(Byla T-493/21)

„Ieškinys dėl panaikinimo  –  Pasirengimo narystei pagalbos priemonė  –  Trečioji valstybė  –  
Nacionalinis viešasis pirkimas  –  Sutarties nutraukimas perkančiosios organizacijos iniciatyva  –  

Perkančiosios organizacijos prašymas atlikti mokėjimą pagal banko garantiją  –  
Patvirtinimas Sąjungos delegacijos trečiojoje valstybėje vadovo parašu  –  

Kompetencijos nebuvimas“

Ieškinys dėl panaikinimo  –  Ieškinys iš esmės susijęs su sutartinio pobūdžio ginču  –  
Pasirengimo narystei pagalbos priemonė  –  Trečioji valstybė  –  Nacionalinis viešasis pirkimas  –  
Sutarties nutraukimas perkančiosios organizacijos iniciatyva  –  Perkančiosios organizacijos 
prašymas atlikti mokėjimą pagal banko garantiją  –  Patvirtinimas Sąjungos delegacijos trečiojoje 
valstybėje vadovo arba jo pavaduotojo parašu  –  Sąjungos teismo kompetencijos nebuvimas

(SESV 263 ir 288 straipsniai; Tarybos reglamentas Nr. 1085/2006; Komisijos reglamentas 
Nr. 718/2007)

(žr. 23–26, 31–33, 36, 41 punktus)

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Equinoccio-Compañía de Comercio Exterior, SL bylinėjimosi išlaidas.

LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2022:353                                                                                                          1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS


	2022 m. birželio 9 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) nutartis Equinoccio-Compañía de Comercio Exterior / Komisija (Byla T‑493/21) 

